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Données techniques

Numéro d’article; 300015192

Attribut Valeur

RoHS RoHS-conforme
Ancienne référence 22015152/S
Couleur noir

Couleur 2 blanc zingué
Matériau NK 55 +/- 5 Shore A
Matériau 2 ST 37

Numeéro tarifaire 40169991

Pays d'origine Hongrie

Poids 6,60

Diametre extérieur 15,0 mm

Forme cylindrique
Hauteur 15 mm
Longueur de filetage extérieur 8 mm

Longueur de filetage intérieur 6 mm

Taille de filetage M5

Type de filetage

filetage intérieur et extérieur

Description

Amortisseurs en caoutchouc/métal, avec filetage méle et femelle NK 55 +/-5 Shore A
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Dessin et tableau des dimensions
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Attribut Valeur

15,0 mm

15,0 mm

M5

8,0 mm
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6,0 mm

Scannez le code QR pour découvrir d'autres articles dans cette
catégorie.

Pour un conseil personnalisé, contactez-nous par e-mail a
sales@emico.com ou par téléphone au +49 9621 67545-0.
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